
  
 

 
 

Protokół nr 9/2024 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Płocka, 

które odbyło się 9 grudnia 2024 roku 
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 15.30 
Posiedzenie zakończyło się o godz. 15.33 

Stan członków Komisji – 6 
Obecnych – 4 
 
Lista obecności członków komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Lista obecności osób zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Spotkanie prowadziła Pani radna Marta Krasuska – Przewodnicząca Komisji. 
 
1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z 18 listopada 2024 roku. 
3. Informacja o funkcjonowaniu Strefy Płatnego Parkowania za okres od 1 października 2023 
do 31 października 2024 roku. Ocena problemów stanu aktualnego. Propozycje modyfikacji. 
4. Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Miasta Płocka w następujących 
sprawach: 

1) przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miasta Płocka na 2025 rok (druk nr 166), 
2) przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miasta Płocka na 2025 rok (druk nr 167). 

5. Sprawy różne. 
6. Zakończenie posiedzenia. 
 
Ad pkt. 1 
Przyjęcie porządku obrad. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Dzień dobry. 
Witam Szanownych Państwa na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Płocka. Zanim 
przejdziemy do porządku obrad bardzo proszę, żebyśmy sprawdzili kworum dzisiejszej 
komisji.” 
 
Wynik głosowania (sprawdzenie obecności): 
3 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Czyli możemy 
rozpocząć. Dziękuję bardzo. Szanowni Państwo, w punkcie 1 przyjęcie porządku obrad. Kto  
z Państwa radnych jest za przyjęciem porządku obrad?” 
 
Wynik głosowania (przyjęcie porządku obrad): 
- 3 głosy – za, 
- 0 głosów – przeciw, 
- 0 głosów – wstrzymujących się. 
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Porządek obrad został przyjęty. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Dziękuję 
bardzo. Szanowni Państwo, następnym punktem jest przyjęcie protokołu z posiedzenia 
Komisji Rewizyjnej z 18 listopada 2024 roku.” 
 
Ad pkt. 2 
Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z 18 listopada 2024 roku. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Kto z Państwa 
radnych jest za przyjęciem protokołu?” 
 
Wynik głosowania: 
- 3 głosy – za, 
- 0 głosów – przeciw, 
- 0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Protokół nr 7/2024 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przyjęty. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „I, szanowni 
Państwo, w punkcie 3 mamy informację o funkcjonowaniu Strefy Płatnego Parkowania za 
okres od 1 października 2023 roku do 31 października 2024 roku. Ocena problemów stanu 
aktualnego i propozycje modyfikacji.” 
 
Ad pkt. 3 
Informacja o funkcjonowaniu Strefy Płatnego Parkowania za okres  
od 1 października 2023 do 31 października 2024 roku. Ocena problemów stanu 
aktualnego. Propozycje modyfikacji. 
 
Materiał stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Otrzymaliśmy 
informacje pisemne wszelkie na ten temat, ale jeżeli są jakieś pytania od Państwa to bardzo 
proszę, ponieważ jest i Pan dyrektor Ambroziak, i tutaj przedstawiciele Komunikacji Miejskiej 
również. A może chcecie Państwo powiedzieć co nowego ciekawego w strefie?” 
 
Pani Aleksandra Sieczkowska-Pachelska Wiceprezes Komunikacji Miejskiej – Płock  
Sp. z o.o. powiedziała [z sali]: „Czekamy na zmiany.” 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Dobrze. Skoro 
nie ma pytań, zatem przechodzimy do kolejnego punktu: Omówienie projektów uchwał na… 
Ja oczywiście bardzo dziękuję za przygotowanie materiału. Omówienie projektów uchwał na 
najbliższą sesję Rady Miasta Płocka.” 
 
Ad pkt. 4 
Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Miasta Płocka  
w następujących sprawach: 
 
1) przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miasta Płocka na 2025 rok (druk  
nr 166), 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Kto z Państwa 
radnych jest za pozytywną opinią projektu uchwały na tym druku? Bardzo proszę  
o głosowanie. 3 osoby za, 3 osoby nadal nieobecne… 4 osoby za. Szybciutko poszło. Dobrze. 
Dziękuję.” 
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Pan radny Jacek Jasion głosował ręcznie. 
 
Wynik głosowania: 
- 4 głosy – za, 
- 0 głosów – przeciw, 
- 0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „I punkt 2.” 
 
2) przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miasta Płocka na 2025 rok (druk nr 167). 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Kto z Państwa 
radnych jest za pozytywną opinią projektu pomieszczonego na druku 167?” 
 
Pan radny Jacek Jasion głosował ręcznie. 
 
Wynik głosowania: 
- 4 głosy – za, 
- 0 głosów – przeciw, 
- 0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Raport ze wszystkich głosowań stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
Ad pkt. 5 
Sprawy różne. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Bardzo 
płynnie przeszliśmy do spraw różnych. Nie mamy tutaj informacji, chyba że macie Państwo 
jakieś pytania.” 
 
Ad pkt. 6  
Zakończenie posiedzenia. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Jeśli nie, 
kończymy dzisiejsze posiedzenie i do zobaczenia na komisji skarbu.” 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
 
 

Przewodnicząca 
 Komisji Rewizyjnej  
/-/ Marta Krasuska 

 
 
 
Protokołowała: 
/-/ Małgorzata Danieluk 


